
~.lr...Universidad Nacional de Salta

~.~l.~FACULTAD DE
1~·t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

SALTA, 06 de Octubre de 2009.-

729/09

Expediente N° 14.156/08

VISTO:

Estas actuaciones por las cuales, el Ing. Ricardo Bosco, Secretario Académico de la Facultad Regional
Buenos Aires de la Universidad Tecnológica Nacional, hace llegar un ejemplar de la publicación:
"Proyecciones", con destino a la Biblioteca de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que esta publicación es editada por dicha Facultad, correspondiente al mes de Abril del corriente año;

Que la mencionada publicación trata sobre la difusión de trabajos originados en las tesis, de las carreras
de postgrado, que se dictan en la Facultad Regional Buenos Aires, así como de otros trabajos originales de
investigación en el campo de la ingeniería, en todas sus ramas, de su enseñanza y de las ciencias conexas;

Que han intervenido División de Patrimonio de esta Facultad, Dirección de Patrimonio y Asesoría Jurídica
de esta Universidad;

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en sesión ordinaria del día 30/09/09)

RE S U E L V E:

ARTICULO 1°._Disponer el ingreso patrimonial por transferencia sin cargo de la mencionada publicación, con
destino a la Biblioteca "Ing. R. F. POPPI" de esta Facultad, según se detalla a continuación:

DETALLE CANT. TOTAL

-PROYECCIONES; publicación de posgrado e investigación
de la Facultad Regional de Buenos Aires. Argentina-V. 7-
N° I-AbriI2009. ISBN 1667-8400

2 $ 30.00

TOTAL: $ 60.00
SON: SESENTA PESOS

ARTICULO 1°._Agradecer a la Facultad Regional Buenos Aires, por intermedio del Ing. Ricardo Bosco.

ARTICULO 2°._ Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, hágase saber a Dirección
General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de Contabilidad, Departamento de Compras y
Patrimonio, al Ing. Ricardo Bosco, y a la Supervisora Bibl. Gloria M. Campos a/c del Departamento de

~:IiO"oa do "ta Facultad, p'" 'o torna do razón y demás efectos .

Dra. MARI~ ALEJANDRA.
SECRETARIA

FACULTAD DE INGENIERIA

Ing. JORGE F IX ALMALr'.i.
DECANO

fSACULTAD DE INGENIERIA


